REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordsanesc Cricova

PECIIYBJIMKA MOJIIOBA
Kpukosckuii ropoackoitCoser

PRIM A RIA IMMPUMDPUA

DECIZIE Nr. 1/33

din 16 februarie 2024

Cu privire la desemnarea reprezentantului
Consiliului oragsenesc Cricova
in instantele de judecata

In temeiul Legii nr. 100/2017 ”Cu privire la actele normative,, ,Legea
435/2006 ”Cu privire la descentralizarea administrativa” si in conformitate cu
art. 14 alin.1, pct.2 lit.w din Legea RM nr. 436 din 28.12.2006 ” Privind
administratia publica localad”, Consiliul ordsenesc Cricova DECIDE:

1. Se desemneaza Hin calitate de reprezentant al
Consiliului ordsenesc Cricova in instantele de judecata.

2. Se abrogd Decizia nr.1/22 din 17 februarie 2022 ” Cu privire la
introducerea unor modificari In decizia Consiliului orasenesc Cricova
nr.10/1din  21.12.2021 ,,Cu privire la desemnarea reprezentantului
Consiliului orasenesc Cricova in instantele de judecatd, organul de
jurisdictie constitutionald, organele de  urmdrire penald, organele
Procuraturii si in procedura de executare civila”

3. Controlul executdrii prevederilor prezentei decizii se pune in sarcina
Comisiei juridice pentru control si petitii, reglementari si mentinerea
ordinii publice.

Presedintele sedintei lamadeala

Contrasemnat:

Secretar al Consiliului or. Cric talia Spataru



Secretar
Подсвеченный

Secretar
Подсвеченный


